
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ 

САД № 42 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

15 декабря 2021 года
ПР И К А З

пгт. Малышева
N° 211/од

О завершении специальной оценки условий труда 
в МАОУ Школе - сад Nq 42

В связи с завершением специальной оценки условий труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

3.

4.

5.

Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с 20.08.2021 г. по 
31.12.2021 г. завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки 
условий труда (далее - комиссия) - завершившей свою работу.
Секретарю руководителя Плошкиной О.В. разместить на официальном сайте 
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сводные 
данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части 
установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня 
мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих 
местах которых проводилась специальная оценка условий труда в срок не позднее 
чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
Ответственному по охране труда Овчинниковой С.А. обеспечить ознакомление 

работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их 
рабочих местах под роспись в срок не позднее, чем 30 календарных дней со дня 
утверждения отчета о проведении СОУТ. В указанный срок не включаются 
периоды временной нетрудоспособности работника, нахождение его в отпуске или 
командировке.
Заведующему хозяйством Осиповой А.А. обеспечить сдачу декларации 
соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны 
труда в Государственную инспекцию труда Свердловской области в срок не
позднее чем 30 рабочих 
Контроль исполнен] 

ё
Директор ai' ;  ̂•

"'Vo V v r^>

С приказом ознакомлй^:4:̂ '

утверждения отчета о проведении СОУТ. 
каза оставляю за собой.

И. Н. Осинцева

Плошкина О.В. Осипова А.А. 7
Овчинникова С.А. Налобина В.Г.


